АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OG.0?Г.
с. Еткуль

О проведении электронного
аукциона на право заключения
договора аренды земельного участка

Руководствуясь статьями 39.11, 39.13 Земельного кодекса Российской
Федерации, статьей 3.3 Федерального закона «О введении в действие Земельного
кодекса Российской Федерации», рассмотрев заявление гражданина Герасимова
Станислава Александровича, выписку из Единого государственного реестра
недвижимости об объекте недвижимости от 25.04.2024г. №КУВИ-001/2024-
115456434, . .

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Продать на электронном аукционе право на заключение договора аренды

земельного участка с кадастровым номером 74:07:3700007:86, государственная
собственность на который не разграничена, категория земель -  земли населенных
пунктов, площадью 5750 (пять тысяч семьсот пятьдесят) квадратных метров,
расположенного по адресу: Челябинская область, Еткульский район, с. Еткуль,
ул. Ленина, д. 1а (далее -  земельный участок), разрешенное использование:
магазины.

2. Управлению строительства и архитектуры администрации Еткульского
муниципального района (Исаева Е.В.):

1) обеспечить проведение рыночной оценки ежегодной арендной платы
земельного участка;

2) обеспечить получение информации о возможности подключения
(технологического присоединения) объектов капитального строительства к сетям
инженерно-технического обеспечения (за исключением сетей электроснабжения),
необходимых для проведения аукциона;

3) разместить на официальном сайте администрации Еткульского
муниципального района, на сайте торгов Российской Федерации извещение о
проведении электронного аукциона на право заключения договора аренды;

4) организовать и провести электронный аукцион на право заключения
договора аренды земельного участка;

5) заключить договор аренды земельного участка с победителем аукциона.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы Еткульского муниципального района Карповича В.В.

Глава Еткульского
муниципального района Ю.В. Кузьменков